LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION I OBJEKTIT EKZISTUES 2 DHE 4 KATE DHE OBJEKT I RI 2 DHE 3 KATE,

SPITALI I PEQINIT
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Objekt ekzistues:

Objekt i propozuar:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Objekt ekzistues:

Objekt i propozuar:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Objekt ekzistues:

Objekt i propozuar:

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e struktur€s nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Objekt ekzistues:

Objekt i propozuar:

Numri i kateve mbi toké:

Objek: ekzistues:

Objek: i propozuar:

Numri i kateve nén toké:

Objekt ekzistues:

Objekt i propozuar:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.2908; Nr. pasurie 3/12, nr.3/13, nr.3/19 nr. 3/29,nr. 3/46 né emér té: Ministrisé sé

Shéndetésisé.

Kufizimet: Veri: Pasuria nr. 3/347
Jug: Rrugé
Lindje: Rrugé

Peréndim: Rrugé
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu: 13.8m-16.5m per objekitn 4k
35.9m-36.9m per objektin 3k(NJVKSH)
37.7m -40.8m per objektin 2k

Lindja: 16.5m-17m per objektin 4k

48.8 m per objektin 3k(NJVKSH)
0.5m-0.7m per objektin 2k

Jugu: 3.3m-4.1m per objekitn 3k(NJVKSH)
3.9m per objektin 2k

Peréndimi:  8.3m-9.2m per objekitn 4k
0.7m-1.7m per objektin 3k(NJVKSH)
28.4m -29.6m per objektin 2k

Distancat nga aksi i rrugés: 13.2m-15.6m per objektin 4k.
4.0m-5.7m per objektin 3k(NJVKSH)
5.9m per objektin 2k

Distancat e objekteve te propozuara ndermjet tyre: 13.3m

LEGJENDA

4. Hyrja sui Objekt ekzistues
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